

# PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00046/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 23.975.740/0001-49 - MECLION ENGENHARIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>VIDRO TEMPERADO</u>	Metro quadrado	100	R\$ 195,0800	R\$ 180,0000	R\$ 18.000,0000
<b>Marca:</b> NOR VIDROS <b>Fabricante:</b> NOR VIDROS <b>Modelo / Versão:</b> VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, COR INCOLOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS						
4	<u>VIDRO DIVISÓRIA</u>	Metro quadrado	300	R\$ 99,0600	R\$ 89,0000	R\$ 26.700,0000
<b>Marca:</b> NOR VIDROS <b>Fabricante:</b> NOR VIDROS <b>Modelo / Versão:</b> VIDRO LISO INCOLOR de 06 mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de VIDRO LISO INCOLOR de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Conforme Termo de Referência anexo ao edital.						
7	<u>PELICULA FILTRO SOLAR</u>	Metro quadrado	1000	R\$ 21,5700	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000
<b>Marca:</b> STAR FILMES <b>Fabricante:</b> STAR FILMES <b>Modelo / Versão:</b> PELÍCULAS de proteção solar do tipo profissional <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de PELÍCULAS de proteção solar do tipo profissional, na tonalidade fumê, referência G5 (5% de visibilidade), a serem instaladas nos vidros das esquadrias no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas. Conforme Termo de Referência anexo ao edital.						
8	<u>PELICULA FILTRO SOLAR</u>	Metro quadrado	50	R\$ 30,5400	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000
<b>Marca:</b> STAR FILMES <b>Fabricante:</b> STAR FILMES <b>Modelo / Versão:</b> PELÍCULAS autocolante jateada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de PELÍCULAS autocolante jateada para aplicação em portas de vidro no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado das películas. Conforme Termo de Referência anexo ao edital.						
9	<u>PERSIANA</u>	Metro quadrado	750	R\$ 44,7700	R\$ 40,0000	R\$ 30.000,0000
<b>Marca:</b> R4 <b>Fabricante:</b> R4 <b>Modelo / Versão:</b> PERSIANAS verticais em tecido resinado <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de PERSIANAS verticais em tecido resinado de dimensões aproximadas de 2,5m x 2,5m (6,25m²), para instalação na sede deste TRE, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). 1) lâminas de 90 mm, na cor Cairo (conforme a tonalidade adotada pelas outras unidades do Tribunal); 2) trilhos superiores em alumínio extrudado; 3) corrente de comando para girar 180º em PVC; 4) cordão de comando, em poliéster, na cor creme ou bege; 5) corrente de base, em PVC; 6) cabide e pingente em PVC; 7) balastro de 90 mm apropriado para instalação de corrente PVC; 8) pêndulo em PVC na cor branca. Obs. Cota reservada item relacionado ao item 13 (cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015. Conforme Termo de Referência anexo ao edital.						
13	<u>PERSIANA</u>	Metro quadrado	2250	R\$ 44,7700	R\$ 40,0000	R\$ 90.000,0000
<b>Marca:</b> R4 <b>Fabricante:</b> R4 <b>Modelo / Versão:</b> Persiana <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> R4 persinas						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 186.100,0000</b>

### 26.113.297/0001-95 - T A WEBER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>VIDRO LAMINADO</u>	Metro quadrado	100	R\$ 272,4000	R\$ 198,8000	R\$ 19.880,0000
<b>Marca:</b> Glassmaxi <b>Fabricante:</b> Glassmaxi <b>Modelo / Versão:</b> 08mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 08 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Edifício Sede do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, e Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo						

II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 08mm

2	<u>VIDRO TEMPERADO</u>	Metro quadrado	50	R\$ 183,9400	R\$ 158,9000	R\$ 7.945,0000
---	------------------------	----------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 08mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 8 mm em esquadrias existentes (box de banheiro) para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 08mm

5	<u>VIDRO TEMPERADO</u>	Metro quadrado	125	R\$ 172,5200	R\$ 148,9000	R\$ 18.612,5000
---	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 06mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 06mm

6	<u>VIDRO LAMINADO</u>	Metro quadrado	50	R\$ 1.249,9700	R\$ 268,8000	R\$ 13.440,0000
---	-----------------------	----------------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 10mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 10mm

10	<u>VIDRO LAMINADO</u>	Metro quadrado	300	R\$ 272,4000	R\$ 198,8000	R\$ 59.640,0000
----	-----------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 08mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 08 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Edifício Sede do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, e Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 08mm

11	<u>VIDRO TEMPERADO</u>	Metro quadrado	375	R\$ 172,5200	R\$ 148,9000	R\$ 55.837,5000
----	------------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 06mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO TEMPERADO de 06 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Prédio do Edifício Sede deste TRE, Prédio Anexo, Prédios dos Cartórios Eleitorais da Capital (Anexo I), Anexo II, III, e Centro de Apoio Técnico (CAT). Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 06mm

12	<u>VIDRO LAMINADO</u>	Metro quadrado	150	R\$ 1.249,9700	R\$ 268,8000	R\$ 40.320,0000
----	-----------------------	----------------	-----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:** Glassmaxi

**Fabricante:** Glassmaxi

**Modelo / Versão:** 10mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fornecimento e instalação de VIDRO LAMINADO de 10 mm em esquadrias existentes. Para instalação no Anexo III do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia, Está incluída a retirada/descarte adequado dos vidros avariados, além da retirada e reinstalação de ferragens e puxadores existentes, bem como todo o material necessário à instalação, quando necessário. Marca: Glassmaxi Modelo: 10mm

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 215.675,0000</b>
-----------------------------	-------------------------

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 401.775,0000</b>
-----------------------------	-------------------------

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)